Oficio n° j 3 O (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em de 7i,,fík9de 23(

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 2.230, de 2022 (PL n°
3.720, de 2015, nessa Casa), que "Autoriza a criação do Cadastro Nacional de Animais
Domésticos".

Atenciosamente,

\%
Senaor '' orio arvalho

Primeiro-Sec et. rio do Sen; do Federal

PRIMEIRA.SECRETARIA
Em/(j

De ordem, à Secretarja.Geçal
da Mesa, para a devidas providências.

Chefe d ecretaria
gsl/p122-2230

'J.J '-

*C
D2

42
93

90
82
60

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
15

65
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
7/

11
/2

02
4

20
:2

8:
00

.0
00

 -
M

ES
A